1
1

	受付番号票貼付欄

合同会社支店設置登記申請書
 １．会社法人等番号
　　　フリガナ
 １．商　号
 １．本　店
 １．登記の事由       　支店設置

 １．登記すべき事項  　令和　　年　　月　　日下記のとおり支店を設置

　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

 １．登録免許税       　金　６０，０００円

 １．添付書類　　　  業務執行社員の過半数の一致があったことを証する
　　　　　　　　　　　　書面　　　１通
　　     　　　　　　　 委任状　　１通
　  上記のとおり，登記の申請をします。
      令和　　年　　月　　日

               申請人

       　　　　代表社員

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

               代理人

                                                            印

             連絡先の電話番号
       　　　静岡地方法務局　　　　　　　　　御中

                               収入印紙貼付台紙

	契
印

	 収　入

 印　紙

　業務執行社員の過半数の一致があったことを証する書面
	決　定　書

 　１．当会社の支店を下記のとおり設置すること。

 　　　設置する支店

 　　　設置年月日　　　令和　　年　　月　　日

 　以上のとおり業務執行社員○名中全員の一致を得たので，この決定書を作成し，

 各社員が記名押印する。

   令和　　年　　月　　日

 委任状の例

	                                 委　任　状

                                     ○県○市○町○丁目○番○号

                                   　　○　○

　　私は，上記の者を代理人に定め，次の権限を委任する。

  １　令和○年○月○日当会社の支店を設置したので，その登記を申請する

　　　一切の件

  １　原本還付の請求及び受領の件

       令和○年○月○日

                               ○県○市○町○丁目○番○号

                               ○○商事合同会社

                               　代表社員    ○　○   ㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　※登記所に提出している印鑑を押してください。